АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.10.2024 № 5811
городской округ Домодедово

	Об утверждении Реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок городского округа Домодедово

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ "Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации" и постановлением Администрации городского округа Домодедово от 31.12.2015 № 3025 «Об утверждении Положения о Реестре муниципальных маршрутов регулярных перевозок городского округа Домодедово»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок городского округа Домодедово (прилагается).

2. Пункт 1 постановления Администрации городского округа Домодедово от 30.09.2024 № 5278 «Об утверждении Реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок городского округа Домодедово» признать утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте городского округа Домодедово в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Кукина М.С.
Глава городского округа                                                                                            Е.М. Хрусталева